№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 BNT-800AP Schuko Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive USB 1*Schuko 1 шт. 3 147,30 3 147,30
2 GX-500D (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 819,00 819,00

Разом: 3 966,30
Усього найменувань 2, на суму 3 966,30 UAH
Три тисячі дев'ятсот шістдесят шість гривень 30 копійок

Менеджер